
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «23» июля 2019 г.         № 1316 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

ЗАТО Александровск от 19.07.2019 № 1303 «Об организации и проведении 

торгов в форме аукциона на право заключения договоров аренды 

недвижимого имущества, находящегося в  муниципальной собственности 

ЗАТО Александровск» 

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО Александровск 

от 19.07.2019 № 1303 «Об организации и проведении торгов в форме аукциона на 

право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в  

муниципальной собственности ЗАТО Александровск»: 

1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции: «3. Органом, 

уполномоченным на организацию и проведение аукциона на право заключения 

договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности ЗАТО Александровск, является Муниципальное казенное 

учреждение «Служба муниципального имущества ЗАТО Александровск». Адрес 

организатора аукциона – 184682, Мурманская область, г. Снежногорск,  

ул. Флотская, дом 9». 

1.2. Пункт 4.6 постановления изложить в новой редакции: «4.6. На 

основании протокола о результатах аукциона оформить и заключить договор 

аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности 

ЗАТО Александровск, в случаях и в соответствии со сроками, установленными 

законодательством». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

ЗАТО Александровск. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 19.07.2019. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора Муниципального казенного учреждения «Служба муниципального 

имущества ЗАТО Александровск» Ю.А. Короткову. 

 

Глава ЗАТО Александровск           С.М. Кауров 


